
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 005/2018-CPV, publicado em 22 de janeiro de 2018                                                                Página 1 de 1 

 
 
Edital Nº 005/2018-CPV                                                     Boa Vista – RR, 22 de janeiro de 2018. 
 

    

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 003/2018-CPV, de 10 de 

janeiro de 2018, resolve: 

Art. 1° Publicar a Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da 

taxa de inscrição do processo Transferência 2018, conforme quadro abaixo: 

Os candidatos que não constam no quadro, tiveram sua solicitação indeferida. 

ORD. INSCRIÇÃO                             NOME RESULTADO 

1 238902 DENISE ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO 

2 238863 ELIONELIO BARROS WILSON DEFERIDO 

3 238848 INGRID LEMOS SOARES DEFERIDO 

4 238900 ISACK DUTRA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 

5 238904 KELLY ARRUDA GOMES DEFERIDO 

6 238857 LARISSA IZABELLA ANANIAS GOMES DEFERIDO 

7 238911 MARCUS VINICIUS TORRES DA ROCHA DEFERIDO 

8 238907 PRISCILLA TORRES DA ROCHA DEFERIDO 

9 238887 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO 

10 238880 TIAGO BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDO 

11 238909 VALÉRIA ELIAS DA CUNHA DEFERIDO 

12 238856 VICTÓRIA MARIA MOREIRA SANTOS DEFERIDO 

13 238922 
VINICIUS AURÉLIO DANTAS DO NASCIMENTO SILVA DA 

CRUZ 
DEFERIDO 

14 238901 YANKARLO SILVA CARVALHO DEFERIDO 

 

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso ao Resultado Preliminar da 

Isenção das 8h às 11:30h e das 14h às 17:30h do dia 23 de janeiro, de forma presencial ou 

através de formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV. 

 

   

   Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV/UFRR 

   


